
17.08.2021 1125-ст 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О зачислении в состав студентов первого 

курса очно-заочной формы обучения на 

места 

за счет бюджетных ассигнований 

 

На основании решения приемной комиссии (протокол заседания №7/181 от 17.08.2021 г.) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

зачислить с 01.10.2021 г. в состав студентов первого курса очно-заочной формы 

обучения на места за счет бюджетных ассигнований: 

 

§ 1 по направлению подготовки «11.03.03 Конструирование и технология электронных 

средств» 

(очно-заочная форма обучения, 4 года 11 месяцев) 

1. Алешков Даниил Александрович – 138 

2. Васильев Алексей Игорьевич – 137 

3. Воронин Тимур Евгеньевич – 174 

4. Зайцев Илья Юрьевич – 178 

5. Криушкина Ксения Николаевна – 175 

6. Синячкина Юлия Ивановна – 145 

7. Трифонов Алексей Иванович – 137 

8. Тюрин Юрий Александрович – 129 

9. Умаров Ильяс Марленович - 165 

 

§ 2 по направлению подготовки «15.03.01 Машиностроение» 

(очно-заочная форма обучения, 4 года 11 месяцев) 

1. Абрамова Варвара Владимировна - 193 

2. Белкин Илья Алексеевич - 165 

3. Блохин Сергей Юрьевич - 195 

4. Быков Михаил Николаевич - 160 

5. Кашин Евгений Александрович - 213 

6. Киселёва Кристина Александровна - 193 

7. Краснов Егор Александрович - 228 

8. Кривошеев Максим Михайлович - 148 

9. Крючков Роман Андреевич - 145 

10. Кузьмин Александр Михайлович - 249 

11. Мирзоев Джамал Вагиф Оглы - 193 

12. Митрофанов Алексей Сергеевич - 217 

13. Морозов Иван Денисович - 119 

14. Муртазаев Максим Эдхемович - 171 



2  

15. Немальцев Максим Сергеевич - 188 

16. Орлов Вадим Геннадьевич - 208 

17. Остроухов Владимир Александрович - 202 

18. Петронкина Анастасия Михайловна - 150 

19. Савельев Даниил Александрович - 164 

20. Степин Антон Дмитриевич - 203 

21. Суняев Тагир Ришатович - 223 

22. Терешин Данила Алексеевич - 165 

23. Трубицына Татьяна Юрьевна - 203 

24. Цибарев Илья Алексеевич - 182 

25. Чепцов Денис Валерьевич - 171 

26. Чуваткин Вадим Сергеевич - 247 

27. Шабашев Евгений Алексеевич - 266 

28. Шевченко Татьяна Александровна - 167 

29. Шматенко Антон Алексеевич - 246 

30. Шмитова Нина Валерьевна - 193 

 

 

 

 

 

 

И.о.ректора А.В. Гаврилов 

 

 

 

Проект приказа вносит: 

 

Ответственный секретарь 

приёмной комиссии С.Б. Горяинов 

 

 
 

 


